UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:       /BDT-TTB

Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Đề án “Nâng cao chất lượng,

hiệu quả công tác hỗ trợ pháp lý cho

doanh nghiệp giai đoạn 2021-2030”

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 511/STP-HCTP&BTTP ngày

24/4/2023 của Sở Tư pháp về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án

“Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp giai

đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh Quảng Ngãi nêu trên

do Sở Tư pháp soạn thảo.

Ban Dân tộc tỉnh cơ bản thống nhất với dự thảo, để nghị Sở Tư pháp tổng

hợp trình UBND tỉnh ban hành đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-05-09T10:36:57+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-05-09T11:05:37+0700

		2023-05-09T11:05:37+0700

		2023-05-09T11:05:37+0700

		2023-05-09T11:05:37+0700